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HUDY 107610 EXHAUST SPRING /
CASTER CLIP REMOVER - V2

Cena brutto 100,39 zł

Cena netto 81,60 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 107610

Kod producenta 107610

Kod EAN 8581701076102

Producent HUDY

Kategorie produktów HUDY Narzędzie i przyrządy

Opis produktu
• zaprojektowany do łatwego i szybkiego usuwania zacisków kółek i sprężyn wydechowych
• końcówka ze specjalnie hartowanej stali
• bardzo lekka, antypoślizgowa rękojeść z duraluminium
• bardzo trwała, długa żywotność

To wyjątkowe narzędzie z linii profesjonalnych narzędzi HUDY to doskonałe narzędzie do usuwania i instalowania zacisków
kółek, takich jak te używane w samochodach XRAY i Serpent do regulacji kółek, rozstawu osi i tylnej zbieżności. Jest również
bardzo przydatny do demontażu i montażu sprężyn wydechowych.

HUDY z dumą prezentuje swoją linię profesjonalnych narzędzi, największą na świecie linię profesjonalnych narzędzi RC.
Narzędzia HUDY, używane przez wszystkie zespoły i mistrzów fabrycznych RC, to pierwsze i najlepsze narzędzia RC…
naśladowane przez innych, ale nigdy nie powielane!
Nasi inżynierowie zaprojektowali idealnie dopasowane, ultralekkie narzędzie, które zapewnia wyjątkowy moment obrotowy,
wygodę użytkowania i długą żywotność. Wszystkie produkty HUDY są opracowywane i projektowane wyłącznie przez firmę
HUDY, lidera innowacji i wzornictwa. Wszystkie narzędzia są wykonane z materiałów najwyższej jakości, co zapewnia
niezrównaną wytrzymałość i trwałość. Podczas produkcji przykładamy szczególną uwagę, aby każdy produkt był w 100%
doskonały i gotowy do użycia od razu po wyjęciu z pudełka. Kompleksowe zarządzanie jakością ma pierwszorzędne znaczenie
od projektu po końcową produkcję, a efektem są najwyższej jakości, profesjonalne narzędzia, które nie mają sobie równych.

„Bez wątpienia klucze Pro firmy HUDY należą do najlepszych narzędzi R/C, jakich kiedykolwiek używaliśmy”.
(samochód zdalnie sterowany)

„Nowa linia narzędzi HUDY jest najlepsza, jaką widziałem.”
(Steve Pond, AKCJA SAMOCHODU RC)

Hudy jest pewien, że to wyjątkowe, profesjonalne narzędzie znacznie ułatwi życie Twojemu RC i szybko stanie się jednym z
Twoich ulubionych narzędzi ze względu na doskonałą jakość i dopasowanie.

Aby ułatwić identyfikację, dostępne są opcjonalne, oznaczone kolorami plastikowe nasadki (nowe narzędzia V2 mają mniejszą
średnicę wewnętrzną rękojeści i dlatego standardowe plastikowe nakładki nie pasują. Nowe plastikowe nakładki są dostępne
pod numerem części #195058).
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